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# & E
ke 456,599,160 0| 456,599,160 0 0 0 0 0 0 0
3 135,766,368,701 0| 456,679,160] 135,309,689,541 0 0| 50,104,300 0 0| 135,259,585,241
b
* i 134,559,796,450 0 0f 134,559,796.450 0 0| 50,104,300 0 0| 134,509,692,150
i
2 " 30,981,199,170| 848,553,755 3,598,000] 31,826,154,925| 13,758,838,267| 1,063,859,110| 32,675,261 0 0| 18,034,641,397
W x w 1,565,963,649 77,578,218 166,000  1,643,375,867 984,607,216 74,608,029 2652512 0 0 656,116,139
IEFER
& 1,330,190.050|  394,139671| 87003470  1,637.326,251 998,356,165 153,583,933 0 0 0 638,970,086
; E
AREER = 14,089,887,317 117,598,073 4,106,597 14,203,378,793 0 0 0 0 0| 14,203,378,793
E&E ST & - AR
) 749,973,091 0 80,000 749,893,091 0 0 0 0 0 749,893,001
\
* i 6,815,750 7,528,809 0 14,344,559 7,944,742 1,298,561 0 0 0 6,399,817
_—
EHEkR 11,383,612 0 0 11,383,612 11,383,610 0 0 0 0 2
BEfhE 456,599,160 0 456,599,160 0 0 0 0 0 0 0
&t 183,751,808,249|  1,445,398,526| 551,553,227| 184,645,653,548| 15,761,130,000] 1,293,349,633| 85,432,073 0 0| 168,799,091,475
ERUETEE VIO T
e ?fgﬁ 15,951,600 0 0 15,951,600 15,951,600 0 0 0 0 0
HEE) H
IS #t 15,951,600 0 0 15,951,600 15,951,600 0 0 0 0 0
WREEHR |\ oryry
E(REE 953,943,772 47,899,870 0] 1,001,843,642 681,302,556 139,700,394 0 0 0 320,541,086
HMEEL s
5t) 7 953,943,772 47,899,870 0|  1,001,843,642 681,302,556 139,700,394 0 0 0 320,541,086
RE M AR 845,000 0 0 845,000 0 0 0 0 0 845,000
g [EPERE
FHRNRE T B E 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
it 845,000 0 0 845,000 0 0 0 0 0 845,000
v
kaad 969,895,372 47,899,870 0|  1,017.795.242 697.254,156 139,700,394 0 0 0 320,541,086
BRETE BEMAR 845,000 0 0 845,000 0 0 0 0 0 845,000
ESE Z O ERE
- 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
it 970,740,372 47,899,870 o[  1,018,640,242 697,254,156 139,700,394 0 0 0 321,386,086
% & A ffi iF
# 3,233,696,720 139,851,885 121508413  3,252,040,192 0 0 0 0 0|  3.252,040.192
EAEE-R
;m“l”)ﬁ il = 1,139,181 o 1.1390.181 0 0 0 0 0 0 0
5 =
AR @ 35,270 0 0 35,270 0 0 0 0 0 35,270
& 3,234.871,171 139,851,885 122,647,594  3,252,075.462 0 0 0 0 0|  3,252,075.462




2. A REHRMEF DR

X7 bl [icd:ul miE EE MaBROEEE BE
(m) (GG
EimEI-1-
KB |1, E1-12, E3- 14.74 - 38,640|E LT
7
HRHKERSE |Exhs2-1 5.04 - 19,670|E 3L
HRHKERSE |Eimd2-1 12.69 - 6,192| TR
HBENE™H _ —
HEKE IR jti-_'r"—F;SJJIIZH251 16.76 6,402| W& H
Nt 49.23 70,904
+ 49.23 70,904




-1 BRZOMOBELL TR LSh R MEEH

3. FHEE2# DB

(B 7 [
EERY - e = BEMER LHBBRICEEN
ﬁg*ﬁ Hy'f?f{ﬁg’ﬁ %ﬁﬁ‘.\%ﬁ E‘I‘J:%’;E E§£F1ﬁ§§ﬁ *ﬁg
;ﬁ?%‘ﬁ{lﬁ 299,745,000 300,000,000 299,961,429 0
%?_f% o 1,906,780,000 2,000,000,000 1,945,932,400 0
;ﬁ?%ﬁ{lﬁ 40,884,200 38,000,000 38,905,504 0
EERERN [
"% ,L;%T;{; = 200,048,000 200,000,000 200,016,800 0
#7E
075/ S F R 300,000,000 300,000,000 300,000,000 0
S RISIE
éﬁg”’_ 399,920,000 400,000,000 399,941,700 0
&t 3,147,377,200 3.238,000,000|  3,184,757,833 0
o , Lt 4 = Z0ihE
BERY i wiEstmEE | umescasn | o8
ﬁg*ﬁ Hy'f?f{ﬁﬁﬁ E:Tl-f {ﬁ E_I_J:gﬁ 7[:§3F1ﬂﬁ§§,ﬁ 1ﬁnIE#n:F *ﬁg
HZEZE
i:\: &7 2,758,288 8,208,559 8,208,559 o| 5450271
) E 535 1]
TOMAMILSS Ek;’tg‘*m 20,520,000 43,293,800 43,293,800 o| 22,773,800
I ~
;;i_é HD 11,220,000 15,780,000 15,780,000 o| 4560000
5t 34,498,288 67,282,359 67,282,359 o| 32,784,071
A- [H q HE
glﬁ'_ijéﬁﬁ 3,252,040,192




4. S X0

4-1 FlHE0RMA
T (Bf:[M)
e 25 73 o % 55.9%“5 N
X4 HERS L HATE N4E EEE 08 HRES =
BIENEDILE 20,068,171 9,073,627 0 0| 20,141,798 [pp e PR
&Et 20,068,171 9,073,627 0 0 29,141,798
4-2 RFEFCHTIRESILSOBEM
e _ . (B )
X4 ENEE0ES SREEAEE T -
7 HEEE | e BXED HERS | LHMERE | SRS
RIRFHESMATEIRA [ 30571,300( A 1,442,250 29,129,050 2593604| A 436,858 2,156,746 | spm 2
OHEH I
FRAS 105227,808|  23923050| 129,150,858 0 0 0| rae
THES| L
EHEHE 0 366,950 366,950 0 0 o| RUHEEI
EIE(CEOHE
H 135,799,108 22,847,750| 158,646,858 2,593,604 A 436,858 2,156,746 |LCL'%-
4-3 BRI EI NS0
(B fs7: )

X4 HEES LHAtANNEE | LHABEE | HARES mE

BBHRMTEREHEE 11,271,800 284,200 0 11,556,000

BB —EECRIES 11,271,800 284,200 0 11,556,000

EAEEEESICRIER 0 0 0 0
RIPHAEBEFBRURZTDHLE 0 0 0 0
HELOER
FEEEE 0 0 0 0
BTS2 11,271,800 284,200 0 11,556,000

5. EEREEHORMA
(B4 A)

X5 HEES LiEAtAANAE | LEARAEE | HIRES W=
BRUYMDIVER 122,676,845 2,137,607 o| 124,814,452 %iﬁgoﬁ
BRUTMDIER 2,403,245 74,121 0 2,477,366 %%Eﬁ'%ﬁ
J0VERENR - FIRE A 17,348,219 133,202 of 17481421 %%?90%

HAAF Y R EER 4,724,997 0 0 4,724,997 %?ﬁﬁgoﬁ
FARANREER 368,534 0 0 368,534 %f?’rgoﬁ
it 147,521,840 2,344,930 0| 149,866,770




6. RAERURAFREDHME

(Bl :FM)
X % HEES SR IE LR A% HXRES wm E
B E S 157,843,537,534 - -| 157,843537,534
=t 157,843,537,534 - - | 157843537534
BEXRERE
EhoniEs 11,976,302 - - 11,976,302
Rk E 2,854,414,157 700,180,742 - 3,554,594,899 | Bl & EOHRS
BEEEX S - - - -
=EH - - - -
L% 3,656,210,000 - - 3,656,210,000
HiteF 586,296,530 - - 586,296,530
BRI 1,030,206,824 193,683,485 - 1,223,890,309 B2 & EOHRE
BAE RS ;ﬁg;gﬁg'ﬁﬁﬁﬁﬁﬂ 181,308,166 - - 181,308,166
gg%‘ﬁ?&*ﬂ A 391702150] A 45750630 -| A 437452780 FEOHAAEOR
H 7,928,709,829 848,113,597 - 8,776,823,426
Eg%mﬁ%ﬂ A 13,324,554,412| A 1,059,184,536 A 44,860,067| A 14,338,878,881 fﬂggéfﬂwmﬁﬁ
{sﬁggméﬁﬁe A 84.338,988 - - A 84,338,988
;ggfr?;ugg;ﬁ A 22,060,302 A 2,270,809 - A 24,331,111 |BORBICLZHELE
RRItHzAE - - - -
Z 3| & A 5502243873 A 213,341,748 A 44,860,067 A 5,670,725,554




7. RUSFORMRUBMRILEOEAHLORAM

7-1 EIAILSOAM (B M)
=3 ¥ HE%Ss LA INEE W A 2E HRES i3]
;’ ~ I & P &I"’r
EABAIREMUERRES 355503808 87.634851|  250463664| 16567508531
HfEE
HiTch H] i) 2
B 3 B AR AR 431,148,669 - - 431,148,669
BId
14 759,652,567 87634851  250463664| 596,823,754

(Esd)

1AHRMEER. FR26EXEFENH RN SHFIHEG. BMNFIEOMMAL(UTHMASR)CLS30THE,

7-2 BHEILEOEE LOBRKE (B M)
e DB : i%ﬁﬁiﬁﬂ']if%M%%?:IE%ﬁﬁ
RUS%%Z XY NZALVbT =Y [ INEEREX YU ARR =
B E(E 25t RE .
feXy)] 1,575,882 - 1,575,882
Yk E R 16,095,380 - 16,095,380
BEY - 32,918,091 32,918,091
TEZERR 131,791,310 11,302,822 143,094,132
N E 149,462,572 44220913 193,683,485
BERE - 40,877,687 40,877,687
EiEE - 38,602,161 38,602,161
E£itE - 2,275,526 2,275,526
BEREREE 15,902,492 - 15,902,492
HERE 17,820 - 17,820
EmE 621,540 - 621,540
RTE 5,563,090 - 5,563,090
EEE 4,201,978 - 4,201,978
E£itE 5,498,064 - 5,498,064
N Ft 15,902,492 40,877,687 56,780,179
FHIBZ R T B _ _ -
DIEILE~DIRELE
& &t 165,365,064 85,098,600 250,463,664




8. RBERV—REHEZDHM

(Bfir: M)

HERE
HELE
HERE
RIS AE
KESEE
REXEE
BIEEWRE
B
RTE
BiEgE
BEREH
LEERE
TEE
HeHE
SBE
H]E - 25T FHH
BT E RN &
EiEE=ES
BUNTRES | L& EALE
HE

MERE
HERE
HRE
N EY =
KEAREE
WREXEE
BIEEWRE
e
RTE
BiEsE
LEERE
HeE
HwEN - 25T - FHEH
AT E AN 2
HE

BEMEZERE
HERE
FERE
RIS AE
KEEE
WREXEE
BIEERE
&

R &

1EHEE

B

AN - 25 FHH
BT {E RN &

62,688,431
24175117
33,876,695
137,207,270
70,513,866
9,018,778
7,540,918
24,788,670
147,182,453
140,531
1,371,546
3,225,560
8,686,098
17,020,861
471,791,343
496,543,722
106,063,793
402,000
1,170,542
245,970

179,335,322
39,563,262
17,435,217
59,349,389

191,418,125

7,625,771
7,055,558
13,492,750
19,240,655
9,731,880
14,206,491
7,647,603

122,833,775

60,407,236
49,678

13,935,065
93,117,871
3,538,900
24,002,871
2,305,488
5,451,486
4,904,475
44,472,779
77,549,476
329,284
10,011
209,083,063
122,047,129

1,623,654,164

749,392,712

600,747,898
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ZHEEE
REANGE
$RE
BE5
EEENE
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BHHERKRE
Hh¥
BE5
BERTER
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EEHHEHKRE
Hhx
BEE
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EERNE
BB AHGE
o)) A= F o
B
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EEENE
FEHHEKE
Hhx
EERMNE
—fREEE
HERE
HERE
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KENRE
REXEE
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SEH
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EIEEE
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s
BERREH
LEERE
TEE
HeE
AN - Z5E- F 8
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BAME R &
BRI LERALE
ME

59,402,128
19,844,842
7,068,278

2,629,446,877
954,633,918
212,033,677
512,049,407

789,995,597
3,189,392
284,200
55,941,802

887,953,233
274,694,388

88,541,530
168,105,488

487,553,049
60,648,407

29,257,003
5,815,922
29,747,895
40,331,414
20,804,138
14,202,330
8,123,017
195,911
7,225,806
48,856,320
23,193,085
4,954,298
12,564,135
100,000
7,233,756
4,158,895
326,670,109
24,184,992
83,467,310
9,073,627
3,346,784

11,491,250
201,487,722

86,315,248

5,157,574,870

1,967,496,095

703,506,747

GE&0)

LABBEOERE ., BRNCTEILXFEAFORBOHMERUBEDIESDKEDRRTEFCONTHIRS12) 10

WETICOWT (FE Rk 1842 A 22 H {1

EH0—015)ICLB TR, CCTIVDEEHBALR. HAFSMVhOIEEBA L.

MESEE | MEREBE I RUVTEERABE 1IN ZAMERZFCLNERATIEERIVVCBBOIETH)., EEHBALL,
EHBE. ZRMREFICIVERTIEFERVIAM M VICHIBNRESHICTISBER IS OBENDIETHS,




-1 EEEBRXMEEE

9. BEERRXMEMBRVEERX N RINEOHHM

(B M)
Sie L RERE
RIHEE ek e Hp s HRES
= " LMXHE [ mraxie AERR . L =
Inzs EEELHe | AAFRE et

224 13,892,281 0 13,892,281 0 0 13,892,281 0
L2334 8,200,613 0 8,200,613 0 0 8,200,613 0
TR AERE 613 0 613 0 0 613 0
FERL254F 78,881,691 0 11,813,363 67,068,328 0 78,881,691 0
264 109,451,562 0 73,862,888 35,588,674 0 109,451,562 0
ER2TERE 0 5,586,455,000 5,572,509,548 13,945 452 0 5,586,455,000 0
A&t 210,426,760 5,586,455,000 5,680,279,306 116,602,454 0 5,796,881,760 0

CHEBHAEENEEE R EIRBENZELE22,095,3461F, BN AFEARFREEFISEIROREICEIZ EEER N EEBOESELBINECERVEZILLOTHD,

9-2 EEBER{FEINE

(Bfz: M)
EBERS 2FEER TS BEERH AEERMH 2BEER TS 26 ER 5 2TEER S At
HIREITERS 0 0 0 0 0 4,901,520,000 4,901,520,000
EBERET 0 0 0 1,186,506 73,862,275 278,895,935 353,944,716
BRETER 0 0 0 10,626,244 0 392,093,000 402,719,244
SEHEEEISES
BEICLBIRESR 13,892,281 8,200,613 613 613 613 613 22,095,346
GE)
&it 13,892,281 8,200,613 613 11,813,363 73,862,888 5,572,509,548 5,680,279,306

CE)EIRFHEARFHREEFBEIRNREICEIE, EEER N REBOEEELBNBITRVEZI TS,
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10. BERXF&LUSNOBEFEN DI RHE DA

(Bf:FM)
Z DR ERER
\ Ny Ev 5
R EEE 148,390,100 148,390,100 ] s
f(—;g_%;’“ﬁ 192,261,600 179,050,662 13,210,938
EYE
(%J\ZF)K.:?EIE% 1,871,000 0 1,871,000
EREX 27,000,000 24,466,145 2,533,855
= 369,522,700 351,906,907 17,615,793
GERR)

IR REREATEENGROMULERT, AP HOSEE—BEEL. YFEECBERFSNLLOTHD.

2ZOMOEF SRR HEDE R B IRBEDZEEE68,451,565M(3, ATFEEICTANERBEEEHR R E RBERZECRVBA T, AEECRBELEZLOTHS.

10-2 #HBE& SN

(Bfr:M)
EgERE e
N e B 25 (b - - - -
x5 i AERR AXERE |EMEIRBSE| WL S
HE &%
ERM LA RS e X
95,646,177 0 0 0 95,646,177 |[761,823F 14 28855 1
XETBYE BHHRUNCHS.
D =2
%Eg;ziwt 61,000,000 7,318,944 0 0 53,681,056
BRI EAMBER GH)RETELHE
S AR EXE 46,619,770 934,516 0 0 45,685,254 |2,300,857M (3 2135
HEhE HEEDBRNTHS.
o S o 2 GE)EBF
g%ﬁg)\ﬁ A 36,005,290 0 0 0 36,005,290 184,706 (& L #AZ 1+
> BEHHRTHD.,
B E R R GE)EETPEE
TREEEEEHY 39,817,513 0 0 0 39,817,513 (205248713 L #3
& HEENBIRNTHB.
= 279,088,750 8,253,460 0 0 270,835,290
Gxan)

1LREEISRIE T ED5,299,873M(E LA D L HAZ (FHEEN BRIV THB .
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1. #ERUVEB R DS DEAM

(B . A)
IR BHXIE5 B
7]
X164 ZHNE %153 ZHAE
oy (73,246,970) 4 0 0
73,246,970 0
& & e ©) 3 0) 0
6,000,000 0
= (73,246,970) 7 0 0
79,246,970 0
4,746,728,416 300,575,207
T e 8 0) 703 0) 9
1,280,738,038 284,200
E (4,746,728,416) 1,264 (300,575,207) 32
6,027,466,454 300,859,407
8 (4,819,975,386) 565 (300,575,207) 30
4.819,975,386 300,575,207
& # Je OF 706 © 2
1,286,738,038 284,200
F (4,819,975,386) 1,271 (300,575,207) 39
6,106,713,424 300,859,407

GE&)

LR BICHT 8RN E RBHA T OHEEER . B KFEA—BRERERERABRVELREEZN-—BRERE
BEF LARBICEHTS,

2B ERUVBERICHTIHERVEBTFAORELER. BEXRFENA—BREBERSRERVEILIREEN—E
REH B RBTF ARBICEHTS,

SERDHMERVIIFEHRB (CHTIREOIGEENR . EILRFEAN—BRFEN— M/ LBRFERRICEDHTL
%,

4ZHEANBR. HENTEYZBARERHELTHS.

SARDIIGHEICE. EZER/FBFEEN TG,

6ABBDER . EARMCIHAFIMVICLHTEELTNS, ERTIVOEHOEBAL. T FS1V PO EEHRE I,
MESEE | MEARBE I RUTBERBEINCZARAREZFCIVERTIHERIVEEBEDOETHN. FEHOHK
AL, BHOBWE . RARREZF(CLNERTIERUIAM R VICHEIBNRESHICTISER I LN OB A
DETHB,

TAMBEF(CRIIIGERIT. LR )ICAKELTEHLTHS.
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12. BIRTARELTAY MESR

(B [)
X 72 X # BHERARA —iGEE N E EAEE & '

£(%ER
E 3 9,761,520,424 625,883,605 10,755,930|  10,398,159,959 0|  10,398,159,959
BERE 1,623,654,164 0 0 1,623,654,164 0 1,623,654,164
HERE 639,803,254 109,589,458 0 749,392,712 0 749,392,712
BERARXERE 580,641,528 20,106,370 0 600,747,898 0 600,747,898
ZEHETRE 11,491,250 0 0 11,491,250 0 11,491,250
ZREXE 200,390,722 1,097,000 0 201,487,722 0 201,487,722
NS 6,705,539,506 495,090,777 10,755,930 7,211,386,213 0 7,211,386,213
—REEE 597,287,319 10,728 106,208,700 703,506,747 0 703,506,747
MsER 6,685,620 945,699 0 7,631,319 0 7,631,319
#ia 1,471,653 0 0 1,471,653 0 1,471,653
N 10,366,965,016 626,840,032 116,964,630  11,110,769,678 0| 11,110,769,678

U
EEEITEINE 5,198,978,671 459,205,289 0 5,658,183,960 0 5,658,183,960
FEMA I 3,547,302,687 0 0 3,547,302,687 0 3,547,302,687
ZEHARFINE 11,491,250 0 0 11,491,250 0 11,491,250
SZAEFEFNE 200,390,725 1,097,000 0 201,487,725 0 201,487,725
HEEFIRE 231,017,777 39,817,513 0 270,835,290 0 270,835,290
FE IR 673,906,243 8,228,438 0 682,134,681 0 682,134,681
MEER B UNEE 86,067,358 0 0 86,067,358 0 86,067,358
BERBABREA 219,447,557 4,216,847 0 223,664,404 0 223,664,404
BN EE 212,436 0 0 212,436 0 212,436
M 325,103,965 1,059,070 152,716,984 478,880,019 0 478,880,019
NE 10,493,918,669 513,624,157 152,716,984  11,160,259,810 0| 11,160,259,810
e 3-En 126,953,653 A 113,215875 35,752,354 49,490,132 0 49,490,132
Tih 134,319,857,150 0 189,835,000 134,509,692,150 0| 134,509,692,150
#Y 17,579,807,417 392,891,158 61,942,822  18,034,641,397 0| 18,034,641,397
BEY 656,116,139 0 0 656,116,139 0 656,116,139
FDMDEEE E 16,364,240,698 2,785,537,189 22325450  19,172,103,337 0| 19,172,103,337
ENEE 184,484,219 146,211 8,741,130 193,371,560 4,348,131,710 4,541,503,270
RREE 169,104,505,623 3,178,574,558 282,844,402 | 172,565,924,583 4,348,131,710| 176,914,056,293
B & 336,949,076 27,387,274 9,529,141 373,865,491 0 373,865,491
BB L5 1,055,374,963 3,809,573 0 1,059,184,536 0 1,059,184,536
BENFESERELE 2,228,846 41,963 0 2,270,809 0 2,270,809
B RTEHEREE LA 890,563 0 0 890,563 0 890,563
Bl 4N E S igmR AL A 8,906,035 2,333,284 0 A 6,572,751 0 A 6,572,751
5| L5V BRI TIE MR IEEE 117,208,537 47,324,393 0 164,532,930 0 164,532,930
Bch i B AR R S O SR 0 0 0 0 0 0

CENETAV MR DR *

REQEBRBRICUT, TKZE TRERERL. —BE2IRUTEARKBIOOICES LTS,

GE)2. IRBEEDS. [EALLE] (4,348,131,710M) OAR(E, RERUVEL TH.
(GE)3. BRI ENMDAE LEEIEET 2 E F (56,780,179 N KT AV MITHELTLS,
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13-1 FHEDBAHE

13. FEOAH

X & LEAZ AR (M) 8 (4) WmE
X = 97,657,256 5,706 |31
BEMREM 26,999,002 1,686 32

& &t 124,656,258 7,392

GxE0)

1. REET AV MOFIC, BHYEHEE12,047,7150 (5,6464F) FEFN TS,

2. BERREI A bOSIC, BYEFI%E18,099,002M (1,6764) HAEFEN TV,

13-2 E£0BAHA
X & SZHZAZEH) H5 () e
X F 982,382,929 623|ZEF B LI LHAZALEICED
& &t 982,382,929 623

GEsR)

1. RZ2EY AV MODIC, BYZHFHIEE9,572,100 (144) AEFNTIVS,

14. ZEEHEORM

(BfZ: M)
X % HEES LEAZ AR SRR FINE BRES
X % 0 2,680,000 2,680,000
a &t 0 2,680,000 2,680,000
15. ¥ EIHR DA
(Bf:[M)
X % HEES LEIZ AR SRR FE HRES
X ¥ 4,407,892 8,330,000 8,811,250 3,926,642
| & & 4,407,892 8,330,000 8,811,250 3,926,642
1( iﬁ%%%t‘ﬁﬁmﬁﬁwﬁﬁ&%%ﬁﬁ%%m%it&, AT FERBAEN DR ICIRN B R L H THS.
16. Z2FEFEFOHM
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